
J 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1918 o 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

"2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

VISTO: 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de Lenguas 

ad referéndum de esté Honorable Consejo Directivo, que en copia se 

encuentran incorporadas a estos actuados, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RES U E LV E: 

Art. 1 º . - Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 

Facultad Nº 3, 9, 51, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 

69, 70, 71, 98, 99, 100, 101 , 102, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 

113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 

129, 130, 131, 132, 133, 142, 143, 178, 179, 180/18 cuyas copias forman parte 

integrante de esta Resolución. 

Art 2°.- Protocolícese, comuníquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE LENGUAS A LOS 

DIECIOCHO. 

Prof. ARfA VIC~ DAY 
S creta~íar~~~·~· 

FAC LTAD DE LENG-OAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

RESOLUCIÓN Nº 

•• ,_ 

SIETE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL 

5 

Mgtr. Martín Sa vador Capell 
VICEDECANO 

FACULTA D DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

111 


